
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ 

ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA 

 
 

EDITAL Nº 023/2016 – PSS/SMAP 

 

 

O Secretário Municipal de Administração e Previdência, no uso das 
atribuições, considerando o disposto no art. 37, inciso IX da Constituição Federal, com 
base no Artigo 18 da Lei Municipal nº 018/2011, na Lei Complementar 018 de 29 de 
agosto de 2011, Artigo 3º e conforme o processo Administrativo nº 0022468/2015 de 14 
de dezembro de 2015, Resolve: 

 
 

 

                                               TORNAR PÚBLICO  

 

A Classificação Provisória da avaliação do Processo de Seleção Simplificado – 

PSS para os candidatos (as) ao cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA-

BACHARELADO, determinado nos itens 6.1 a 6.5 do Edital 01/2016 – PSS/SMAP, 

conforme Anexo I deste Edital. 

 

      

                                              Almirante Tamandaré, 02 de Março de 2016. 

 

 

 

 

 

 

Wanderley Antunes de Oliveira 

Secretário Municipal de Administração e Previdência 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ 

ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA 

 

Anexo I 

 

CLASSIFICADOS 

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTOS 

1º Maicon de Siqueira Bontorim 44,5 

2º  Estefhany Guriski Venancio 37,5 

3º  Oziel Neves Boaventura 27,5 

4º  Ana Carolina da Cruz 16 

5º  Mariana Zetola Martins 15 

6º  Larissa Aparecida da Silva 13,5 

7º  Jessica da Rosa Novaes 12 

8º  Guilherme Natan Paiano dos Santos 11 

9º Felipe Augusto do Nascimento 06 

 

 

 

NÃO CLASSIFICADOS 

NOME PONTOS 

Jucimara Rodrigues de Souza 00 

André Luiz Radachinski 00 

Ramon Roberto Rodrigues da Silva 00 

Alexandre Schmidlin 00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ 

ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA 

 
Andrea da Cruz 00 

Giselle de Fátima Marconato 00 

Alexandre Cezar 00 

André Bruni 00 

Karen Regina Alexandre Azevedo de Souza 00 

Eduardo Emílio Lang Mares da Costa 00 

 

 

 

 


